令和５年度リーグ後期代表者会議のお知らせ

社会人チーム各位                   社会人委員長 前田 彰

平素より、大変お世話になっております。

秋からのリーグ戦に向け、下記日時にて後期代表者会議を行いますので、各チ

ーム準備の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

〇 下記のグラウンド割当に添って試合を組みますので、不都合日を検討の

上、参加してください。

R5 9～12月グラウンド割り当て

日時 9月3日 9月10日 9月17日 9月24日

場所  ギオンフィールド ギオンフィールド 小山公園

  8:30～16:30 8:30～16:30 2B・1

割当て  1・2B 2A・1

場所   REパーク

   8:30～18:30

割当て   3B・3A

日時 10月1日 10月8日 10月15日 10月22日 10月29日

場所 横山公園 北公園 北公園  小山公園

 8:30～18:30 3A・3B 1・2B  2A・1

割当て 1・2A

日時 11月5日 11月12日 11月19日 11月26日

場所 小山公園  三栗山上 三栗山上

割当て 3B・3A  2A・2B 3A・3B

日時 12月3日 12月10日 12月17日 12月24日

場所 小山公園 北公園 小山公園

割当て 2B・1 1・2A 3B・3A

後期代表者会議

日時 ８月２３日（水） １９：３０より

場所 市民会館第一大会議室